UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 348 /QĐ-PGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  05 tháng 11  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức và các Tiểu ban “Ngày hội bóng đá vui”
huyện Phong Điền lần thứ V, năm 2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND, ngày 25 tháng 12 năm 2015 của UBND huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng GD&ĐT huyện;

Căn cứ Công văn số 300/ĐL-PGDĐT, ngày 14/10/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc ban hành Điều lệ “Ngày hội bóng đá vui” huyện Phong Điền lần thứ V, năm 2019;

Xét đề nghị của Ban Quản lý Dự án bóng đá cộng đồng tại Phong Điền,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức; các Tiểu ban “Ngày hội bóng đá vui” huyện Phong Điền lần thứ V, năm 2019 gồm có các ông (bà) có tên sau:
(có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, phân công nhiệm vụ cho các Tiểu ban chuẩn bị các điều kiện cần thiết để điều hành và tổ chức “Ngày hội bóng đá vui” huyện Phong Điền lần thứ V, năm 2019 thành công tốt đẹp.

Điều 3. Các bộ phận liên quan của của Phòng GD & ĐT, Hiệu trưởng các trường trực thuộc và các cá nhân có tên ghi ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

( Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

I. BAN TỔ CHỨC NGÀY HỘI

(Kèm theo Quyết định số: 348 /QĐ-PGDĐT ngày 05  tháng 11  năm 2019)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Nguyễn Phi Hùng
	Trưởng phòng GDĐT
	Trưởng BTC

	2
	Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm
	Phó Trưởng phòng GDĐT
	Phó Trưởng BTC (trực)

	3
	Ông Phạm Bá Thành
	Phó Trưởng phòng GDĐT
	Phó Trưởng BTC

	4
	Ông Lê Ngọc Khương
	Viên chức Phòng GDĐT
	Ban viên, chịu trách nhiệm Điều phối chung các hoạt động Ngày hội

(Danh sách này gồm có 04 cán bộ, viên chức).
II. DANH SÁCH CÁC TIỂU BAN PHỤC VỤ NGÀY HỘI

(Kèm theo Quyết định số: 348  /QĐ-PGDĐT ngày 05 tháng 11 năm 2019)
      1.TIỂU BAN BÓNG ĐÁ
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Phạm Đức Linh
	GV THCS Nguyễn Duy
	Trưởng Tiểu ban, phụ trách chung

	2
	Ông Nguyễn Văn Bình
	GV THCS Phong Hiền
	P.Tiểu ban

	3
	Ông Châu Đình Chung
	GV THCS Phú Thạnh
	Ban viên

	4
	Ông Nguyễn Văn Kỳ
	GV TH Điền An
	Ban viên

	5
	Ông Nguyễn Hữu Bằng
	GV TH Vĩnh Hòa
	Ban viên

	6
	Ông Phan Văn Hoan
	GV TH Điền Hương
	Ban viên

	7
	Ông Phan Xuân Sang
	GV TH Hòa Mỹ
	Ban viên

	8
	Ông Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân
	Ban viên

	9
	Mời 17 tình nguyện viên
 (có danh sách và giấy mời riêng)
	 Các CLB bóng đá Cộng đồng huyện
	Ban viên

(Danh sách này gồm có  08 giáo viên và 17 TNV, phụ huynh)
       2. TIỂU BAN KỸ NĂNG SỐNG  – HOẠT ĐỘNG GOAL
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Hồ Văn Thăng
	GV THCS Nguyễn Duy
	Trưởng Tiểu ban

	2
	Ông Lê Hoàng Xuân
	GV TH Trần Quốc Toản
	Phó Tiểu ban phụ trách các hoạt động, trò chơi kỹ năng sống

	3
	Bà Nguyễn Thị Mỹ Hương
	GV THCS Điền Hòa
	Phó Tiểu ban phụ trách hoạt động Goal

	4
	Bà Phan Nguyễn Đông Uyên
	GV TH- THCS Lê Văn Miến
	Ban viên

	5
	Bà Cao Nguyễn Anh Thi
	GV TH Điền Hải
	Ban viên

	6
	Bà Mai Thị Bích Thủy
	GV THCS Nguyễn Duy
	Ban viên

	7
	Bà Lê Thị Huế
	GV TH Phong Bình
	Ban viên

	8
	Ông Lương Thanh Phong
	GV TH Trạch Phổ
	Ban viên

	9
	Bà Nguyễn Thị Tâm Phúc
	GV TH Trần Quốc Toản
	Ban viên

	10
	Ông Đặng Văn Xứ
	GV TH Hòa Mỹ
	Ban vien

	11
	Ông Lê Văn Đạt
	GV TH Hương Lâm
	Ban viên

	12
	Ông Lê Tấn Nhất
	GV THCS Điền Lộc
	Ban viên

	13
	Ông Trần Ngọc Hiếu
	GV THCS Phong Xuân
	Ban viên

	14
	Ông Nguyễn Trung Vĩnh
	GV TH Điền Hương
	Ban viên

	15
	Ông Cao Văn Hoàng
	GV- TPT TH Phong Chương
	Ban viên

	16
	Bà Lê Thị Quy
	GV TH Phong Chương
	Ban viên

(Danh sách này gồm có 16 giáo viên).
      3. TIỂU BAN TRANG HOÀNG, CƠ SỞ VẬT CHẤT
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Lê Viết Đông
	Phó Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn Duy
	Trưởng Tiểu ban

	2
	Ông Võ Hồng Chiến
	CV Phòng GD&ĐT
	Ban viên

	3
	Ông Nguyễn Chính Thanh
	CV Phòng GD&ĐT
	Ban viên

 (Danh sách này gồm có  03  cán bộ, nhân viên).
4. TIỂU BAN HẬU CẦN, THÔNG TIN, ANTT, Y TẾ, MÔI TRƯỜNG
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ, đơn vị
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Ông Nguyễn Huy Hùng
	CV Phòng GD & ĐT
	Trưởng Tiểu ban phụ trách công tác ANTT, Y tế, thông tin

	2
	Ông Nguyễn Hải
	CV Phòng GD & ĐT (KT- BQL DA huyện)
	P. Trưởng Tiểu ban phụ trách hậu cần.

	3
	Bà Nguyễn Thị Thiệp
	NVYT THCS Nguyễn Duy
	Ban viên

	4
	Bà Nguyễn Thị Ái
	NVYT THCS Lê Văn Miến
	Ban viên

	5
	Bà Bùi Thị Lệ
	NVYT THCS Phong Mỹ
	Ban viên

	6
	Mời 05 đồng chí công an huyện, thị trấn
	Công an huyện, thị trấn.
	Ban viên

	7
	Mời 05 cán bộ TTYT huyện
	Trung tâm Y tế huyện.
	Ban viên

(Danh sách này gồm có 15  cán bộ, nhân viên).

- 2 -